

Årsredovisning för  
**Psykolog Arnar Ingi AB**

559432-3163

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arnar Ingi Friðriksson  
Verkställande direktör

2025-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Psykolog Arnar Ingi AB, 559432-3163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2023 och skall bedriva försäljning av konsulttjänster genom arbete som utförs av leg. psykolog, såsom psykologutredningar, psykoterapi, handledning och övriga uppdrag hänförliga psykologyrket.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att man tagit en anställning på 60%.

Bolaget är likvidationspliktigt enligt 25:13 ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	380 059	1 043 613
Resultat efter finansiella poster	-30 004	-11 330
Soliditet %	-19,5	11,5

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-11 330
Balanseras i ny räkning		-11 330	11 330
Årets resultat			-30 004
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-11 330</b>	<b>-30 004</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 330
Årets resultat	-30 004
<b>Summa</b>	<b>-41 334</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-41 333
<b>Summa</b>	<b>-41 333</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-02 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		380 059	1 043 613
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>380 059</b>	<b>1 043 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 720
Övriga externa kostnader		-30 790	-63 748
Personalkostnader	2	-373 446	-979 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 490	-6 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-409 726</b>	<b>-1 055 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 667</b>	<b>-11 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-124	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-337</b>	<b>390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 004</b>	<b>-11 330</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 004</b>	<b>-11 330</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 004</b>	<b>-11 330</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 570	21 060
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 570</b>	<b>21 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 570</b>	<b>21 060</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 644	2 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 323	63 122
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 967</b>	<b>65 361</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 080	32 008
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 080</b>	<b>32 008</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>68 047</b>	<b>97 369</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>83 617</b>	<b>118 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 330	0
Årets resultat		-30 004	-11 330
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-41 334</b>	<b>-11 330</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-16 334</b>	<b>13 670</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		99 950	67 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	37 506
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 951</b>	<b>104 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>83 617</b>	<b>118 429</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-02 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 450	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		27 450
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 450</b>	<b>27 450</b>
Ingående avskrivningar	-6 390	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 490	-6 390
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 880</b>	<b>-6 390</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 570</b>	<b>21 060</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Lund

*Arnar Ingi Friðriksson*  
Arnar Ingi Friðriksson  
Verkställande direktör

2025-12-16  
Datum